

| CHAMBRES | Qte | Pv. Ttc. | Pv. Moyen | H.T. | T.V.A. |
|---------------------|-----|-----------------|-----------|-----------------|---------------|
| CHAMBRES | 24 | 1 354,05 | 56,42 | 1 265,47 | 88,58 |
| NO SHOW GARANTI | 1 | 66,00 | 66,00 | 61,68 | 4,32 |
| REGUL TARIF CHAMBRE | -4 | -40,00 | 10,00 | -37,38 | -2,62 |
| Total | | 1 380,05 | | 1 289,77 | 90,28 |
| PETITS DEJEUNERS | Qte | Pv. Ttc. | Pv. Moyen | H.T. | T.V.A. |
| PDJ FORFAIT | 24 | 77,10 | 3,21 | 72,06 | 5,04 |
| PDJ INDIVIDUEL | 8 | 104,00 | 13,00 | 97,20 | 6,80 |
| Total | | 181,10 | | 169,26 | 11,84 |
| TAXE DE SEJOUR | Qte | Pv. Ttc. | Pv. Moyen | H.T. | T.V.A. |
| TAXE DE SEJOUR | 32 | 32,00 | 1,00 | 32,00 | 0,00 |
| Total | | 32,00 | | 32,00 | 0,00 |
| TOTAL VENTES | | 1 593,15 | | 1 491,03 | 102,12 |